
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 жовтня 2019   року                                                              №660 

 

 

Про надання дозволу на встановлення тактильної плитки 

 

Розглянувши звернення Трибушної Т.В. щодо встановлення тактильних сталевих 
плиток  на пішоходному переході між будівлею сільської ради та амбулаторією по вулиці 
40 років Перемоги в с.Музиківка, враховуючи пропозиції Колісніченко Л.Л., інспектора з 
питань розвитку інфраструктури, житлово-комунального господарства та 
енергоефективності сільської ради, керуючись Законом України «Про автомобільні 
дороги», Законом України «Про дорожній рух», відповідно до ст.26, 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Дозволити встановити тактильні сталеві плитки на пішоходному переході між 

адміністративною  будівлею сільської ради та приміщенням КНП «Музиківська 
амбулаторія ЗПСМ» в с Музиківка по вулиці 40 років Перемоги відповідно до наданої 
схеми.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та спорту (голова 
Лукічов С.М.) 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 

  


